
Roman N. (sportzone365) ID 451004 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 11:30

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel
  Roman Nápravník

  Sylvárovská 2567
  Dvůr Králové nad Labem
  54401
  Česká republika

  IČ 668 22 947

  kontakt: sportzone365@centrum.cz
  604 555 064

  Milé zákaznice, milí zákazníci.

  Děkujeme Vám za návštěvu našich stránek.

  V případě, že budete mít vážný zájem o nabízené zboží, neváhejte nás kontaktovat s Vašimi otázkami.

  Platby za objednávky jsou ve výši 100% částky + 60 Kč poštovné po ČR - pokud není uvedeno jinak.
  Objednávky, které jsou již zaplaceny a odeslány k dodavateli, nelze zrušit !!!

  U OBJEDNANÉHO ZBOŽÍ - POKUD PLATBA NEBUDE PŘIPSÁNA DO 10-TI DNŮ OD OBDRŽENÍ OBJEDNÁVKY, OBJEDNÁVKA BUDE
AUTOMATICKY ZRUŠENA !!!

  V případě, že máte zboží zaplaceno, a to při objednávce již není na skladě, zaplacenou částku vracíme okamžitě na Váš účet.

  Za originalitu zboží ručíme vrácením peněz.

  Rezervace držíme 2 dny !!! Rezervací se nemyslí dotaz na zboží (např. barva, velikost, atd.) Zboží zasíláme max. do 5ti
pracovních dnů od připsání platby na účet.

  Platba za zboží:
  - převodem na účet ( číslo zašlu při zaslání Vaší objednávky)
  - variabilní symbol: uveďte své ID (pokud ho nemáte, ID Vám přidělím)
  - zpráva pro příjemce: uveďte Vaše jméno
  - na dobírku zboží nezasíláme !

  Reklamace:
  - zboží musíte vrátit v původním originálním stavu, s neustřiženými cedulkami, v originálním balení a neponičené a nenošené
  - reklamace je možná do 14ti dnů
  - poté vracíme částku zpět na Váš účet bez poštovného
  - poštovné za vratný balík si u reklamace hradí zákazník

  Přejeme příjemné nakupování a spokojenost s nakoupeným zbožím :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

